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تقدیر از حافظان امنیت

دیدار دانشگاهیان با فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان بناب

هیئتی از دانشگاه بناب به مناسبت دهه فجر با فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ در آستانه چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی،
هیئتی از دانشگاه بناب با سرپرستی دکتر بهزاد بینش، ریاست دانشگاه با حضور در دفتر فرماندهی سپاه
مقاومت بسیج ناحیه بناب و نیروی انتظامی این شهرستان، با فرماندهان این مراکز، جناب سرهنگ اسفندیاری

و جناب سرهنگ بابایاری دیدار و گفت وگو کردند.

تقدیر از زحمات نیروهای امنیتی:

در این دیدار که به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر انجام شد، هیئت دانشگاهی با تقدیر از زحمات و
تلاش های بی وقفه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی در ایجاد و حفظ امنیت پایدار برای آحاد مردم، به ویژه

از فداکاری آنان در طی اغتشاشات اخیر قدردانی کردند.

محکومیت اقدام بی خردانه اتحادیه اروپا:

همچنین در این نشست، اعضای هیئت دانشگاهی اقدام اخیر اتحادیه صهیونیستی اروپا در تروریستی خواندن
سپاه مقتدر و مقدس را محکوم نموده و بر وحدت و انسجام ملی در برابر تصمیمات خارج از عرف جامعه بین

الملل تأکید کردند.

درخواست های فرمانده بسیج شهرستان:

سرهنگ اسفندیاری، فرمانده سپاه مقاومت بسیج ناحیه بناب، در این دیدار با تشکر از حضور هیئت دانشگاهی،
بر ضرورت «جدی گرفتن امر راهیان پیشرفت» و راه اندازی این برنامه برای آشنایی هرچه بیشتر اساتید و

دانشجویان با دستاوردهای کشور تأکید کرد.

ایشان همچنین از اساتید دانشگاه درخواست نمودند تا پیشرفت های همه جانبه نظام مقدس جمهوری اسلامی
ایران در عرصه های علمی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را در کلاس های درس برای دانشجویان تبیین و

تشریح نمایند تا جوانان با بصیرت افزون تر، نقش خود را در ادامه مسیر پیشرفت و تعالی کشور ایفا کنند.

تأکید بر تعامل دانشگاه و نهادهای انقلابی:

در پایان این دیدار صمیمانه، طرفین بر تداوم و تعمیق ارتباط و تعامل بین دانشگاه و نهادهای انقلابی به منظور
تحقق هرچه بهتر اهداف عالیه نظام اسلامی و مقابله هوشمندانه با جنگ نرم دشمنان اتفاق نظر داشتند.

گفتنی است این دیدار در فضایی صمیمی و با پیگیری دغدغه های مشترک در راستای منافع ملی و پیشرفت
کشور به پایان رسید.
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